



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98108-0789

Fls. 165

Rubrica

Ao Ilmo. Senhor

Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Brejo do Piauí/PI

Pregão Eletrônico nº 003/2022 Processo Administrativo nº 003/2022 – CPL/PMB

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de peças para manutenção preventiva e corretiva de poços tubulares, em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Brejo do Piauí/PI.

Data/hora da abertura.: 24 de janeiro de 2022 às 09 h e 30 min.

A empresa **EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA** - inscrita no CNPJ nº 17.980.099/0001-38, Ins. Estadual.: 19.609.417-8 estabelecida na Avenida José Gomes Chaves, 113 – Bairro centro, por intermédio de sua representante legal **Sr. Everaldo Rodrigues de Sousa**, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade/RG nº 2.227.172-SSP/PI e inscrita no CPF sob o nº 961.692.813-91, residente e domiciliada na Rua João Leandro da Silva, s/n, Bairro: centro, Brejo do Piauí, PI, CEP: 64895-000, após exame do documento que compõem o presente procedimento licitatório, propomos fornecer os produtos/materiais constantes desta proposta de Preços, pelo valor total de **R\$ 602.616,67 (seiscentos e dois mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos)**, conforme planilhas de custos e cronogramas de pagamentos adiante indicados.

Prazo de fornecimento dos produtos: de acordo com o cronograma estipulado pela Secretaria solicitante, devidamente informados no Termo de Referência.

Outras informações: Banco: 001 – Agência: 0906-7, Conta nº 75.000-X.

EQUIPAMENTOS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS TUBULARES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MED.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	MOTOBOMBA 4R5PA-06 230/1.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.016,50	R\$ 12.099,00
Vlr. Unit.	dois mil e dezesseis reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	doze mil e noventa e nove reais			
2	MOTOBOMBA 4R5PA-07 230/1.5/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.289,00	R\$ 13.734,00
Vlr. Unit.	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais	Vlr. Total	treze mil, setecentos e trinta e quatro reais			
3	MOTOBOMBA 4R5PA-09 230/1.5/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.370,75	R\$ 14.224,50
Vlr. Unit.	dois mil, trezentos e setenta reais e setenta e cinco centavos	Vlr. Total	quatorze mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos			
4	MOTOBOMBA 4R5PA-10 230/1.5/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.507,00	R\$ 15.042,00
Vlr. Unit.	dois mil, quinhentos e sete reais	Vlr. Total	quinze mil e quarenta e dois reais			
5	MOTOBOMBA 4R5PA-12 230/2.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.768,60	R\$ 16.611,60
Vlr. Unit.	dois mil, setecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	Vlr. Total	dezesesseis mil, seiscentos e onze reais e sessenta centavos			
6	MOTOBOMBA 4R5PA-13 230/2.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.779,50	R\$ 16.677,00
Vlr. Unit.	dois mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	dezesesseis mil, seiscentos e setenta e sete reais			
7	MOTOBOMBA 4R5PA-16 230/3.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 3.433,50	R\$ 20.601,00
Vlr. Unit.	três mil, quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	vinte mil, seiscentos e um reais			
8	MOTOBOMBA 4R8PB-04 230/1.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.779,50	R\$ 16.677,00
Vlr. Unit.	dois mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	dezesesseis mil, seiscentos e setenta e sete reais			
9	MOTOBOMBA 4R8PB-05 230/1.5/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 2.997,50	R\$ 17.985,00
Vlr. Unit.	dois mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais			
10	MOTOBOMBA 4R8PB-06 230/1.5/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$ 3.052,00	R\$ 18.312,00

Assinatura



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98108-0789

Fls. 166

Rubrica

Vlr. Unit.	três mil e cinquenta e dois reais	Vlr. Total	dezoito mil, trezentos e doze reais				
11	MOTOBOMBA 4R8PB-07 230/2.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$	3.379,00	R\$ 20.274,00
Vlr. Unit.	três mil, trezentos e setenta e nove reais	Vlr. Total	vinte mil, duzentos e setenta e quatro reais				
12	MOTOBOMBA 4R8PB-08 230/2.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$	3.379,00	R\$ 20.274,00
Vlr. Unit.	três mil, trezentos e setenta e nove reais	Vlr. Total	vinte mil, duzentos e setenta e quatro reais				
13	MOTOBOMBA 4R8PB-09 230/3.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$	4.087,50	R\$ 24.525,00
Vlr. Unit.	quatro mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e cinco reais				
14	MOTOBOMBA 4R8PB-11 230/3.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$	4.196,50	R\$ 25.179,00
Vlr. Unit.	quatro mil, cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	vinte e cinco mil, cento e setenta e nove reais				
15	MOTOBOMBA 4R8PB-12 230/3.0/23MO B25	LEAO	UN	6	R\$	4.261,90	R\$ 25.571,40
Vlr. Unit.	quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e noventa centavos	Vlr. Total	vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e quarenta centavos				
16	KIT ROTOR DIFUSOR 4R5PA	LEÃO	UN	60	R\$	25,07	R\$ 1.504,20
Vlr. Unit.	vinte e cinco reais e sete centavos	Vlr. Total	mil quinhentos e quatro reais e vinte centavos				
17	KIT ROTOR DIFUSOR 4R8PB	LEÃO	UN	60	R\$	50,14	R\$ 3.008,40
Vlr. Unit.	cinquenta reais e quatorze centavos	Vlr. Total	três mil e oito reais e quarenta centavos				
18	KIT ROTOR DIFUSOR 4R5IA	LEÃO	UN	60	R\$	25,07	R\$ 1.504,20
Vlr. Unit.	vinte e cinco reais e sete centavos	Vlr. Total	mil quinhentos e quatro reais e vinte centavos				
19	CONECTOR P/CABO MT 230	INTELLI	UN	10	R\$	70,85	R\$ 708,50
Vlr. Unit.	setenta reais e oitenta e cinco centavos	Vlr. Total	setecentos e oito reais e cinquenta centavos				
20	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1.1/2	KRONA	UN	10	R\$	18,63	R\$ 186,30
Vlr. Unit.	dezoito reais e sessenta e três centavos	Vlr. Total	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos				
21	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 2	KRONA	UN	12	R\$	28,44	R\$ 341,28
Vlr. Unit.	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	Vlr. Total	trezentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos				
22	ADESIVO PVC BISNAGA INCOLOR 75GR	KRONA	UN	10	R\$	11,17	R\$ 111,70
Vlr. Unit.	onze reais e dezessete centavos	Vlr. Total	cento e onze reais e setenta centavos				
23	ADESIVO PVC FRASCO POTE INCOLOR 175G	KRONA	UN	15	R\$	29,64	R\$ 444,60
Vlr. Unit.	vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos	Vlr. Total	quatrocentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos				
24	BOMBEADOR 4R5A 06	LEÃO	UN	6	R\$	749,92	R\$ 4.499,52
Vlr. Unit.	setecentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos	Vlr. Total	quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos				
25	BOMBEADOR 4RPA 09	LEÃO	UN	6	R\$	924,32	R\$ 5.545,92
Vlr. Unit.	novecentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos	Vlr. Total	cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos				
26	BOMBEADOR 4RPA 12	LEÃO	UN	6	R\$	1.073,65	R\$ 6.441,90
Vlr. Unit.	mil e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	Vlr. Total	seis mil, quatrocentos e quarenta e um reais e noventa centavos				
27	BOMBEADOR 4R8PB 04	LEÃO	UN	6	R\$	1.220,80	R\$ 7.324,80
Vlr. Unit.	mil duzentos e vinte reais e oitenta centavos	Vlr. Total	sete mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos				
28	BOMBEADOR 4R8PB 06	LEÃO	UN	6	R\$	1.253,50	R\$ 7.521,00

(Assinatura)



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98108-0789

Fls 167

Rubrica

Vlr. Unit.	mil duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	sete mil, quinhentos e vinte e um reais				
29	BOMBEADOR 4R8PB 08	LEÃO	UN	6	R\$	1.580,50	R\$ 9.483,00
Vlr. Unit.	mil quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	nove mil, quatrocentos e oitenta e três reais				
30	BOMBEADOR 4R8PB 12	LEÃO	UN	6	R\$	1.818,12	R\$ 10.908,72
Vlr. Unit.	mil oitocentos e dezoito reais e doze centavos	Vlr. Total	dez mil, novecentos e oito reais e setenta e dois centavos				
31	BOMBEADOR 4R5PA 16	LEÃO	UN	6	R\$	2.201,80	R\$ 13.210,80
Vlr. Unit.	dois mil, duzentos e um reais e oitenta centavos	Vlr. Total	treze mil, duzentos e dez reais e oitenta centavos				
32	MOTOR 230/001CV/220 23MO B25	LEÃO	UN	10	R\$	2.201,80	R\$ 22.018,00
Vlr. Unit.	dois mil, duzentos e um reais e oitenta centavos	Vlr. Total	vinte e dois mil e dezoito reais				
33	MOTOR 230/1,5CV/220 23MO B25	LEÃO	UN	10	R\$	2.375,11	R\$ 23.751,10
Vlr. Unit.	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e onze centavos	Vlr. Total	vinte e três mil, setecentos e cinquenta e um reais e dez centavos				
34	MOTOR 230/002CV/220 23MO B25	LEAO	UN	10	R\$	2.614,91	R\$ 26.149,10
Vlr. Unit.	dois mil, seiscentos e quatorze reais e noventa e um centavos	Vlr. Total	vinte e seis mil, cento e quarenta e nove reais e dez centavos				
35	MOTOR 230/003CV/220 23MO B25	LEAO	UN	10	R\$	2.779,50	R\$ 27.795,00
Vlr. Unit.	dois mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	Vlr. Total	vinte e sete mil, setecentos e noventa e cinco reais				
36	BOTAO DUPLO CSWBD PAST.10A	YATHON	UN	5	R\$	111,18	R\$ 555,90
Vlr. Unit.	cento e onze reais e dezoito centavos	Vlr. Total	quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos				
37	BUCHA RED FG 1.1/2X1	LEÃO	UN	5	R\$	28,34	R\$ 141,70
Vlr. Unit.	vinte e oito reais e trinta e quatro centavos	Vlr. Total	cento e quarenta e um reais e setenta centavos				
38	BUCHA RED FG 1.1/2X1.1/4	LEÃO	UN	5	R\$	27,25	R\$ 136,25
Vlr. Unit.	vinte e sete reais e vinte e cinco centavos	Vlr. Total	cento e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos				
39	BUCHA RED FG 1.1/4X1	LEÃO	UN	5	R\$	25,07	R\$ 125,35
Vlr. Unit.	vinte e cinco reais e sete centavos	Vlr. Total	cento e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos				
40	BUCHA RED FG 2 X1.1/2	LEÃO	UN	5	R\$	38,15	R\$ 190,75
Vlr. Unit.	trinta e oito reais e quinze centavos	Vlr. Total	cento e noventa reais e setenta e cinco centavos				
41	CABO PP 2 X 2,5 MM	COPER	MT	400	R\$	11,99	R\$ 4.796,00
Vlr. Unit.	onze reais e noventa e nove centavos	Vlr. Total	quatro mil, setecentos e noventa e seis reais				
42	CABO PP 3 X 2,5 MM	COPER	MT	400	R\$	15,53	R\$ 6.212,00
Vlr. Unit.	quinze reais e cinquenta e três centavos	Vlr. Total	seis mil, duzentos e doze reais				
43	CABO PP 3 X 4,0 MM	COPER	MT	1200	R\$	20,21	R\$ 24.252,00
Vlr. Unit.	vinte reais e vinte e um centavos	Vlr. Total	vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais				
44	CABO PP 3 X 6,0 MM	COPER	MT	400	R\$	29,97	R\$ 11.988,00
Vlr. Unit.	vinte e nove reais e noventa e sete centavos	Vlr. Total	onze mil, novecentos e oitenta e oito reais				
45	CONTATOR CJX2-0910 220V	LUKMA	PC	5	R\$	101,37	R\$ 506,85
Vlr. Unit.	cento e um reais e trinta e sete centavos	Vlr. Total	quinhentos e seis reais e oitenta e cinco centavos				
46	CONTATOR CJX2-1210 220V	LUKMA	PC	5	R\$	99,19	R\$ 495,95
Vlr. Unit.	noventa e nove reais e dezenove centavos	Vlr. Total	quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos				

Assinado



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98106-0889

Fis. 168

47	CONTATOR CJX2-1810 220V	LUKMA	PC	5	R\$	103,55	R\$ 517,75
Vir. Unit.	cento e três reais e cinquenta e cinco centavos	Vir. Total	quinhentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos				
48	CONTATOR CJX2-2510 220V	LUKMA	PC	5	R\$	153,69	R\$ 768,45
Vir. Unit.	cento e cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos	Vir. Total	setecentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos				
49	CHAVE MAG. MONO 1,5 CV 220V 9-13A	WEG	UN	3	R\$	310,65	R\$ 931,95
Vir. Unit.	trezentos e dez reais e sessenta e cinco centavos	Vir. Total	novecentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos				
50	CHAVE MAG. MONO 1.0 CV 220V 5,5BA	WEG	UN	3	R\$	330,27	R\$ 990,81
Vir. Unit.	trezentos e trinta reais e vinte e sete centavos	Vir. Total	novecentos e noventa reais e oitenta e um centavos				
51	CHAVE MAG. MONO 2.0 CV 220V 12-18A	WEG	UN	3	R\$	376,05	R\$ 1.128,15
Vir. Unit.	trezentos e setenta e seis reais e cinco centavos	Vir. Total	mil cento e vinte e oito reais e quinze centavos				
52	CHAVE MAG. MONO 3.0 CV 220V 17-25A	WEG	UN	3	R\$	408,75	R\$ 1.226,25
Vir. Unit.	quatrocentos e oito reais e setenta e cinco centavos	Vir. Total	mil duzentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos				
53	CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450V	EPX	UN	50	R\$	41,42	R\$ 2.071,00
Vir. Unit.	quarenta e um reais e quarenta e dois centavos	Vir. Total	dois mil e setenta e um reais				
54	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450V	EPX	UN	50	R\$	49,05	R\$ 2.452,50
Vir. Unit.	quarenta e nove reais e cinco centavos	Vir. Total	dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos				
55	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450V	EPX	UN	50	R\$	53,41	R\$ 2.670,50
Vir. Unit.	cinquenta e três reais e quarenta e um centavos	Vir. Total	dois mil, seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos				
56	CAPACITOR PERMANENTE 45UF 400V	EPX	UN	50	R\$	56,68	R\$ 2.834,00
Vir. Unit.	cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos	Vir. Total	dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais				
57	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 450V	EPX	UN	50	R\$	63,22	R\$ 3.161,00
Vir. Unit.	sessenta e três reais e vinte e dois centavos	Vir. Total	três mil, cento e sessenta e um reais				
58	CAPACITOR PERMANENTE 55UF 400V	EPX	UN	50	R\$	64,31	R\$ 3.215,50
Vir. Unit.	sessenta e quatro reais e trinta e um centavos	Vir. Total	três mil, duzentos e quinze reais e cinquenta centavos				
59	CAPACITOR PERMANENTE 60UF 450V	EPX	UN	50	R\$	71,94	R\$ 3.597,00
Vir. Unit.	setenta e um reais e noventa e quatro centavos	Vir. Total	três mil, quinhentos e noventa e sete reais				
60	CHAVE PART C/RELE F.FASE 2,0CV 380V PDW052V40	WEG	UN	1	R\$	431,09	R\$ 431,09
Vir. Unit.	quatrocentos e trinta e um reais e nove centavos	Vir. Total	quatrocentos e trinta e um reais e nove centavos				
61	CHAVE PART C/RELE F. FASE 5,0CV 380V PDW055V40	WEG	UN	2	R\$	434,91	R\$ 869,82
Vir. Unit.	quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e um centavos	Vir. Total	oitocentos e sessenta e nove reais e oitenta e dois centavos				
62	CHAVE PART C/RELE F. FASE 7,5CV 380V PDW057,5V40	WEG	UN	1	R\$	441,45	R\$ 441,45
Vir. Unit.	quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos	Vir. Total	quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos				
63	CHAVE PART C/RELE F. FASE 10,0CV 380V PDW0510V40	WEG	UN	1	R\$	445,81	R\$ 445,81
Vir. Unit.	quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos	Vir. Total	quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos				
64	CHAVE PART PDW 2.0CV 380V 2,8 4A	WEG	UN	1	R\$	223,45	R\$ 223,45
Vir. Unit.	duzentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	Vir. Total	duzentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos				

Rubrica



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98108-0789

Fls

169

Rubrica

65	CHAVE PART PDW 3.0CV 380V 4 6,3A	WEG	UN	1	R\$	223,45	R\$	223,45
Vlr. Unit.	duzentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	Vlr. Total	duzentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos					
66	CHAVE PART PDW 5,0CV 380V 7 10A	WEG	UN	2	R\$	263,78	R\$	527,56
Vlr. Unit.	duzentos e sessenta e três reais e setenta e oito centavos	Vlr. Total	quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos					
67	CHAVE PART PDW 7.5CV 380V 10 15A	WEG	UN	2	R\$	281,22	R\$	562,44
Vlr. Unit.	duzentos e oitenta e um reais e vinte e dois centavos	Vlr. Total	quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos					
68	CHAVE PART PDW 10,0CV 380V 11 17A	WEG	UN	1	R\$	288,85	R\$	288,85
Vlr. Unit.	duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	Vlr. Total	duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos					
69	CONTATOR CWM 9.10 220V 30V26 60HZ	LUKMA	UN	2	R\$	172,22	R\$	344,44
Vlr. Unit.	cento e setenta e dois reais e vinte e dois centavos	Vlr. Total	trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos					
70	CONTATOR CWM12.10 220V 30V26 60HZ	LUKMA	UN	1	R\$	187,48	R\$	187,48
Vlr. Unit.	cento e oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos	Vlr. Total	cento e oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos					
71	CONTATOR CWM12.10 380V 30V41 60HZ	LUKMA	UN	1	R\$	187,48	R\$	187,48
Vlr. Unit.	cento e oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos	Vlr. Total	cento e oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos					
72	CONTATOR CWM18.10 220V 30V26 60HZ	LUKMA	UN	1	R\$	196,20	R\$	196,20
Vlr. Unit.	cento e noventa e seis reais e vinte centavos	Vlr. Total	cento e noventa e seis reais e vinte centavos					
73	CONTATOR CWM25.10 220V 30V26 60HZ	LUKMA	UN	2	R\$	249,61	R\$	499,22
Vlr. Unit.	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos	Vlr. Total	quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos					
74	CONTATOR CWM25.10 380V 30V41 60HZ	LUKMA	UN	1	R\$	250,70	R\$	250,70
Vlr. Unit.	duzentos e cinquenta reais e setenta centavos	Vlr. Total	duzentos e cinquenta reais e setenta centavos					
75	CONTATOR CWM32.10 220V 30V26 60HZ	LUKMA	UN	1	R\$	380,41	R\$	380,41
Vlr. Unit.	trezentos e oitenta reais e quarenta e um centavos	Vlr. Total	trezentos e oitenta reais e quarenta e um centavos					
76	CONTATOR CWM6511 220V 30V26 60HZ	LUKMA	UN	1	R\$	1.008,25	R\$	1.008,25
Vlr. Unit.	mil e oito reais e vinte e cinco centavos	Vlr. Total	mil e oito reais e vinte e cinco centavos					
77	CURVA M/F 90 FG 1.1/2	IPC	UN	4	R\$	81,25	R\$	325,00
Vlr. Unit.	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	Vlr. Total	trezentos e vinte e cinco reais					
78	CURVA M/F 90 FG 1.1/4	IPC	UN	3	R\$	72,48	R\$	217,44
Vlr. Unit.	setenta e dois reais e quarenta e oito centavos	Vlr. Total	duzentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos					
79	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2P X 255MM	NAKASHI	UN	10	R\$	31,06	R\$	310,60
Vlr. Unit.	trinta e um reais e seis centavos	Vlr. Total	trezentos e dez reais e sessenta centavos					
80	FIO CORT GRAMA WM 3,0MM QUADRADO	VONDER	UN	10	R\$	257,24	R\$	2.572,40
Vlr. Unit.	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos	Vlr. Total	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos					
81	FITA AUTOFUSAO 19MM X 5M	3M	UN	20	R\$	21,25	R\$	425,00
Vlr. Unit.	vinte e um reais e vinte e cinco centavos	Vlr. Total	quatrocentos e vinte e cinco reais					
82	FITA AUTOFUSAO 19MM X 10M	3M	UN	20	R\$	42,51	R\$	850,20
Vlr. Unit.	quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos	Vlr. Total	oitocentos e cinquenta reais e vinte centavos					
83	FITA VEDAROSCA 12MMX5M	QUALIFLON	UN	100	R\$	2,18	R\$	218,00

[Assinatura]



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98108-0789

Fls. 170

Rubrica

Vlr. Unit.	dois reais e dezoito centavos	Vlr. Total	duzentos e dezoito reais			
84	LUVA FG 1.1/2	IPC	UN	150	R\$ 22,89	R\$ 3.433,50
Vlr. Unit.	vinte e dois reais e oitenta e nove centavos	Vlr. Total	três mil, quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos			
85	LUVA FG 2	IPC	UN	40	R\$ 31,61	R\$ 1.264,40
Vlr. Unit.	trinta e um reais e sessenta e um centavos	Vlr. Total	mil duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos			
86	OLEO 2 TEMPO 500ML	STIHL	UN	50	R\$ 38,15	R\$ 1.907,50
Vlr. Unit.	trinta e oito reais e quinze centavos	Vlr. Total	mil novecentos e sete reais e cinquenta centavos			
87	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1L	LUBRAX	UN	200	R\$ 34,33	R\$ 6.866,00
Vlr. Unit.	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	Vlr. Total	seis mil, oitocentos e sessenta e seis reais			
88	PAINEL B25/1,5HP/23MO	FRANKIN	UN	2	R\$ 235,44	R\$ 470,88
Vlr. Unit.	duzentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	Vlr. Total	quatrocentos e setenta reais e oitenta e oito centavos			
89	PAINEL B25/2,0HP/23MO	FRANKIN	UN	2	R\$ 259,42	R\$ 518,84
Vlr. Unit.	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e dois centavos	Vlr. Total	quinhentos e dezoito reais e oitenta e quatro centavos			
90	PAINEL B25/3,0HP/23MO	FRANKIN	UN	2	R\$ 365,15	R\$ 730,30
Vlr. Unit.	trezentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos	Vlr. Total	setecentos e trinta reais e trinta centavos			
91	REG ESF IRRÍ AZUL 35MM	VIQUA	UN	10	R\$ 25,61	R\$ 256,10
Vlr. Unit.	vinte e cinco reais e sessenta e um centavos	Vlr. Total	duzentos e cinquenta e seis reais e dez centavos			
92	REG ESF IRRÍ AZUL 50MM	VIQUA	UN	15	R\$ 26,70	R\$ 400,50
Vlr. Unit.	vinte e seis reais e setenta centavos	Vlr. Total	quatrocentos reais e cinquenta centavos			
93	REG ESF IRRÍ AZUL 75MM	VIQUA	UN	4	R\$ 153,69	R\$ 614,76
Vlr. Unit.	cento e cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos	Vlr. Total	seiscentos e quatorze reais e setenta e seis centavos			
94	TE IR LF BS 50	VIQUA	UN	20	R\$ 11,99	R\$ 239,80
Vlr. Unit.	onze reais e noventa e nove centavos	Vlr. Total	duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos			
95	TE IR LF BS 75	VIQUA	UN	20	R\$ 34,06	R\$ 681,20
Vlr. Unit.	trinta e quatro reais e seis centavos	Vlr. Total	seiscentos e oitenta e um reais e vinte centavos			
96	TUBO EDUTOR GEOT DN40X 4 M 1 1/2	LUPERPLAS	UN	150	R\$ 148,24	R\$ 22.236,00
Vlr. Unit.	cento e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos	Vlr. Total	vinte e dois mil, duzentos e trinta e seis reais			
97	TUBO IR AGROPEC PN40 DN 50	KRONA	UN	150	R\$ 40,33	R\$ 6.049,50
Vlr. Unit.	quarenta reais e trinta e três centavos	Vlr. Total	seis mil e quarenta e nove reais e cinquenta centavos			
98	TUBO IR LF PN40 DN32	KRONA	UN	100	R\$ 31,61	R\$ 3.161,00
Vlr. Unit.	trinta e um reais e sessenta e um centavos	Vlr. Total	três mil, cento e sessenta e um reais			
99	TUBO PVC SD MARR 20MM	KRONA	UN	50	R\$ 22,89	R\$ 1.144,50
Vlr. Unit.	vinte e dois reais e oitenta e nove centavos	Vlr. Total	mil cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos			
100	TUBO PVC SD MARR 25MM	KRONA	UN	50	R\$ 27,79	R\$ 1.389,50
Vlr. Unit.	vinte e sete reais e setenta e nove centavos	Vlr. Total	mil trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos			
101	TUBO PVC SD MARR 32MM	KRONA	UN	50	R\$ 32,59	R\$ 1.629,50
Vlr. Unit.	trinta e dois reais e cinquenta e nove centavos	Vlr. Total	mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos			

Ruse



EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ Nº 17.980.099/0001-38 – INSC EST. 19.609.417-8

Avenida José Gomes Chaves, 113 – Centro

Brejo do Piauí – PI - CEP 64895-000

e-mail: rodriguescomercial2017@gmail.com (89) 98107-7330/98108-0788

102	TUBO LEVE 150MM X 4M	GEOPLAS	UN	20	R\$	621,30	Rubrica	12.426,00
Vir. Unit.	seiscentos e vinte e um reais e trinta centavos	Vir. Total	doze mil, quatrocentos e vinte e seis reais					
VALOR TOTAL.....							R\$	602.616,67
seiscentos e dois mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos								

O prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos. além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes (frete), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação.

Declaramos que os produtos e/ou serviços cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de execução, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos bens e/ou serviços fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado, sob pena de desclassificação

Declaramos que a proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pela licitante e o conteúdo da mesma não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa, sob pena de desclassificação.

Comprometemo-nos, caso vencedor, entregar os produtos diretamente no Município de Brejo do Piauí/PI, sem custos adicionais e independentemente da quantidade solicitada em cada ordem de fornecimento ou ordem de execução dos serviços.

Declaramos que, caso seja a vencedora desta licitação e celebre o respectivo contrato administrativo, se compromete a observar a legislação trabalhista, previdenciária e de saúde e medicina do trabalho, responsabilizando-se pela eventual formalização dos registros contratuais, assim como pela previsão de gastos com meio ambiente do trabalho, incluindo equipamentos de proteção.

Brejo do Piauí (PI), 25 de janeiro de 2022

Everaldo Rodrigues de Sousa
EVERALDO RODRIGUES DE SOUSA

Titular/Responsável
RG 2.227.172-SSP/PI
CPF 961.692.813-91